Додаток 36
до Порядку казначейського обслуговування
місцевих бюджетів

	
_________________________
(найменування органу
Державної казначейської служби)
_________________________
(назва бюджету)
	ЗАТВЕРДЖУЮ
_________________________
(посада)

	
	_________
(підпис)
	Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ

	
	М. П. «___» ____________ 20__ року



РОЗПОРЯДЖЕННЯ
про виділення коштів загального (спеціального) фонду
місцевих бюджетів з рахунка № __________
для __________________________________________
(вид операції з фінансування)
від _____________________ № ______
(число, місяць, рік)

	№
з/п
	Номер аналітичного рахунка
місцевого бюджету
	Код класифікації фінансування бюджету
	Сума, грн
	Номер рахунка, на який буде перераховано кошти за операціями із фінансування
	Примітка*

	
	для здійснення витрат з погашення боргу та активних операцій
	для обліку надходжень від запозичень та активних операцій
	за типом боргового зобов’язання
	за типом кредитора
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8



Усього __________________________________________
                             (сума словами)

	Відповідальна особа
	___________
(підпис)
	Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ


______________________
* Реквізити банку, в якому відкритий рахунок, на який спрямовуються кошти за операціями із фінансування, та інша інформація.
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